
ZARZĄDZENIE NR 33/07
WÓJTA GMINY LIPKA

z dnia 30 października 2007 r.

w  sprawie  upoważnienia  kierownika  GOPS do załatwiania  spraw
i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki
zdrowotnej.

Na  podstawie  art.  1  pkt.  31  Ustawy  z  dnia  24  sierpnia  2007  r.
o  zmianie  ustawy  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze
środków publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.Nr 166, poz. 1172)
zarządzam co następuje:

    § 1. Upoważniam  Lidię Gabarkiewicz – Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Lipce  do  załatwiania  spraw  i  wydawania  decyzji
w  moim  imieniu  dotyczących  potwierdzania  prawa  do  świadczeń  opieki
zdrowotnej.
  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


